XV roku. — an Kazimierz król.

Orygina papierowy, opatrzony pieczci pokojow, poniej tekstu wycinit.

1223. 16Ó3. die 5. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de caminis cellariorum demoliendis.

Actum feria sexta postridie festi s. Francisci confessoris. — lidem qui

supra consideratis multis incommodis et turpitudinibus, uiie ciuitas patitur

ex caminis ad cellaria lapidearum in ciuitate existentibus, obdestinandos

esse ciues omnes, vt caminos eosdem apud cellaria lapidearum suarum ex-

tructos, destruant et demoliri faciant in triduo ; si vero obdestinationem ean-

dem non curauerint, tunc eosdem caminos per familiam officii praesentis de-

moliri debere, vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt. Praesentibus

ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 478.

1220. 1663. die 24. m. Novembris, Cracoviae.

Senatus consultum de tumultu contra dissentientes in religione impe-

diendo.

Actum sabbatho post festum Praesentationis b. M. v. proximo. — lidem

qui supra, mittendum esse nobilem syndicum ciuitatis ad magnificum aca-

demiae rectorem, uatenus ipse tumultui, si aliuis a scholaribus intra ciui-

tatem et praesertim in lapideis, ubi testudines Iudaeorum existunt in iisdem-

que pignora et deposita nobilium et ciuilium personarum existunt, exortus

fuerit, authoritate sua et per excellentes dd. protessores ad id deputandos,

obuiare uellet, unanimiter concluserunt.

Yeniens in residentiam spectabilis magistratus n. syndicus ciuitatis re-
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tulit: Izem ia ex mandato spcctabilis domini praeconsulis byem u IMX. rectora

proszc lego Mci o contenta conclusiey dzisieyszey spcctabilis magistratus,

na co lego Mosc odpowiedzia, i bd si stara, aby securitas zachowana

bya, luboc adnego sapientego mie niemog, bo si kryi, gdyss mi iednego

wczora wieczór mao niezabito. W tym iednak lego Mosciow przestrzegam,

e mi dzi dwie kartce przyniesiono, kdy si pp. studenci contra dissidentes

i/i religione tu w miecie zostaicych conwokui; iedn kartk odesaem
IMp. podstarociemu, drug mam przy sobie. Przestrzegam lego Mociow,
aby w tym ostroni byli y iesli iakie praedicantie ci dissidentes czyni.

Et spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per

schaedulas in negotio infrascripto conuocati et legitime congreg"ati existentes,

exceptis votis et sententijs nonnullorum spectabilium dd. collegarum senio-

rum, per nobilem syndicum relatis, considerato, quod generosus dominus

Ochopowski petiit, uatenus officinae monetariae personarumue ibidem